
Abkürzungen zum Stundenplan AGS | Schuljahr 2023-2024

Assistentin/Assistent Gesundheit und Soziales EBA

Lehrpersonen

Abk. Name Vorname Telefon
buc Burkhalter Carole 031 537 93 68
dat Dahms Tomas tomas.dahms@bffbern.ch 031 537 93 44
kat Kallen Tabea tabea.kallen@bffbern.ch 031 537 93 01
ser Streit Erika 031 537 92 62
taj Tanner Johannes johannes.tanner@bffbern.ch 031 537 91 75
vab Valentini Barbara 031 537 92 17
wed Wenger Diana diana.wenger@bffbern.ch 031 537 92 16
wep Wermelinger Patricia patricia.wermelinger@bffbern.ch 031 537 93 46

Fächer

Abk.
ABU Allgemeinbildender Unterricht
BK L
BK P
SP

Zimmer

Abk.
SU26 901 etc.
SU26 101 etc.
SU26 201 etc. Sulgeneckstrasse 26, 2. Stock
SU26 301 etc.
K6 001 etc. Kapellenstrasse 6, Parterre
Turnhalle 1-3 Kapellenstrasse 1, Turnhallen

Berufskunde Pflege
Sport

Adresse
Sulgeneckstrasse 26, Untergeschos
Sulgeneckstrasse 26, 1. Stock

Sulgeneckstrasse 26, 3. Stock

Berufskunde Lebensumfeld

E-Mail
carole.burkhalter@bffbern.ch

erika.streit@bffbern.ch

barbara.valentini@bffbern.ch

Fach

BFF · Eine Institution des Kantons Bern.

mailto:patricia.wermelinger@bffbern.ch

	2023-2024

